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Основни правила 1  (Дополнителна забелешка  1 од Гл. 30) и 6 за примена 
на Царинската номенклатура, наименувание на тарифен број 2208  и тар. 
подброј  2208 90 69 00  и Коментар на ХС за тар. број 2208 (трет параграф, 
точка 16) и примена на Регулатива на ЕУ согласно КН CELEX 32006R1114, 
(Сл. Весник на РМ бр. 2/2014).

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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Додаток во исхрана во форма на капки за покачување на женското либидо. 
Производот во 100мл содржи: вода, 420мг Аскоробинска киселина (Витамин 
Ц), алкохол 20% vol. (етанол), 300мг Л-Аргинин, 420мг, 0,39% екстракт од 
корен од Angelica sinesis, регулатор на киселост: Е350, конзерванси: Е211, 
Е202, емулзификатор: полисорбат 20. Се користат два пати на ден по 30 
капки (4мл). Производот е во пакување од темно стаклено шишенце (30 мл) 
со пласитчно капаче со затворач, во картонска кутија.
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